令和６年１月２９日

県土整備部県土利用政策課

 報道機関各位

令和５年度山形県総合政策審議会土地利用部会の開催について

 山形県国土利用計画（第五次）・土地利用基本計画の計画図の変更について、国土利用

計画法第９条の規定に基づき、審議会（土地利用部会）から意見を聴くため、標記会議

を下記のとおり開催しますので、当日の取材についてよろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和６年２月５日（月）午後２時から３時３０分まで（予定）

２ 場  所  県庁１２０１会議室 及び オンライン

        ※会場及びオンライン併用の開催です。

３ 審議内容  山形県国土利用計画（第五次）・土地利用基本計画の計画図の変更

について

４ そ の 他  取材される場合は、県庁１２０１会議室に直接お越しください。

担当・問い合わせ先
県土整備部県土利用政策課
課長補佐  阿部(023-630-2566）

報道監
 県土整備部次長 森谷

プレスリリース